様式第１号

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

井手町長 汐 見 明 男 様

住    所

商号又は名称

代表者氏名            ㊞

（受任者）

 下記業務の一般競争入札について、競争参加資格を確認されたく、次のとおり申請しま

す。

 なお、本申請書のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．入 札 公 告 日  令和 元年 ９月 ４日

２．事業番号事業名  １井教学委第２号 井手町学校施設長寿命化点検業務委託

３．履 行 場 所  井手町立井手小学校・井手町立多賀小学校・井手町立泉ヶ丘中学校

４．添 付 書 類

必要とする書類等（ 有 ・ 無 ）※「有」の場合は以下に追加

・本業務の技術上の指揮・監督を司る業務主任技術者が１級建築士免許取得後３年以

上の実務経験を有することを証する書類。

（注）この申請書提出の際、一般競争入札参加資格確認通知書の送付に使用する返信用の

定型封筒（切手を貼り、返信先宛名を記入したもの。）１部を提出願います。

【問い合わせ先・一般競争入札資格確認通知書等の送付先】

 部署名：             担当者：

 電 話：             ＦＡＸ：